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TYTUŁ: HYDRAULIKA SIŁOWA SPRZEDAŻ CZĘŚCI ZAKUWANIE ELTRAS

CENA: 1,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: ELTRAS (.: eltras :.)
  Adres: Logarytmiczna 7
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 508170179
                

OPIS:

Firma ELTRAS rozbudowuje ofertę specjalistycznych usług świadczonych na rzecz firm z zakresu wynajmu pojazdów i maszyn, usług
transportowych, usług rozładunkowych i wyładunkowych, usług diagnostycznych pojazdów oraz usług zakuwania przewodów hydrauliki
siłowej. Usługi zakuwania węży i przewodów hydrauliki siłowej firma ELTRAS wykonuje przy wykorzystaniu maszyn do zakuwania
przewodów renomowanych producentów, o parametrach technicznych umożliwiających wykonanie usługi zakuwania przewodów o
dowolnym przekroju. Możliwość dostosowania przewodu o dowolnej średnicy do oczekiwań Klienta usprawnia naprawę uszkodzonej
maszyny lub pojazdu oraz skraca czas przestoju maszyny, co znacznie ogranicza straty spowodowane awarią systemu hydraulicznego.
Firma ELTRAS wykonuje usługi zakuwania węży w warsztatach zlokalizowanych przy ul. Logarytmicznej 7 oraz świadczy usługi z
dojazdem do Klienta umożliwiając Klientowi naprawę uszkodzonego przewodu na miejscu awarii. Mobilny serwis przewodów
hydraulicznych zapewnia Klientom wsparcie techniczne w sytuacji nagłej awarii, braku możliwości dostarczenia przewodu do naprawy
oraz skrócenia czasu naprawy przewodu. Serwisanci zajmujący się zakuwaniem węży w ELTRAS posiadają odpowiednie doświadczenie
oraz umiejętności pozwalające na szybką oraz sprawną naprawę uszkodzonego przewodu, świadczenie usług doradczych w zakresie
zastosowanych rozwiązań technicznych w uszkodzonej maszynie czy pojeździe. Serwis firmy ELTRAS posiada kompleksowo wyposażone
stanowisko do zakuwania węży i przewodów hydrauliki siłowej we wszelkie elementy złączne oraz końcówki do węży umożliwiające
naprawę uszkodzonej instalacji. Firma ELTRAS dba o zapewnienie Klientom wyboru spośród szerokiego asortymentu końcówek do
zakuwania węży oraz kompletnych instalacji hydrauliki siłowej odpowiednich do różnego rodzaju pojazdów, maszyn i urządzeń
wykorzystywanych w transporcie, budownictwie, rolnictwie oraz przemyśle. Firma ELTRAS wykonuje usługi zakuwanie węży z najwyższą
starannością oraz dbałością o najwyższą jakość wykonania przewodu. Usługi zakuwania przewodów pozwalają uzyskać parametry
techniczne przewodu porównywalne z parametrami przewidzianymi dla nowych przewodów. Usługi zakuwania są jednocześnie o wiele
tańszym rozwiązaniem, co ma kluczowe znaczenie dla Klientów posiadających dużą flotę pojazdów i maszyn lub świadczących
różnorodne usługi oparte na utrzymaniu pojazdów i maszyn w doskonałym stanie technicznym. Na firmowej stronie internetowej
www.eltras.pl dostępne są szczegółowe informacje o zakresie usług świadczonych przez firmę ELTRAS oraz dane kontaktowe
umożliwiające zamówienie serwisu z dojazdem, telefoniczną rezerwację terminu wizyty w warsztacie lub uzyskanie dodatkowych
informacji o ofercie firmy ELTRAS. Obsługa firmy ELTRAS udzieli Państwu odpowiedzi na wszelkie pytania telefonicznie pod numerem
85 652 51 32 lub 508 170 179.


